℟. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

℣. Domine, exaudi orationem meam.

℟. Et clamor meus ad te veniat.

℣. Dominus vobiscum. ℟. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Adesto, Domine, supplicationibus nostris, et hunc famulum tuum (vel famulam tuam) cui tuo sancto nomine Habitum (seu Scapulare) Beatissimae Virginis Mariae de Mercede, seu de Misericordia imponimus, ita bene ✕ dicere digneris, ut, te largiente, et devotum in Ecclesia persistere, et incolumem vitam ducre, et percipere mereatur aeternam. Per Christum Dominum nostrum. ℟. Amen.

OREMUS.

Deus, qui per gloriosissimam Filii tui Matrem, ad liberandos Christi fideles à potestate Paganorum, nova Ecclesiam tuam prole amplificare dignatus es: praesta quæsumus, ut quam pie veneramur tanti operis institutricem, ejus pariter meritis, et intercessione, à peccatis omnibus, et captivitate dæmonis liberemur. Per eundem Christum Dominum nostrum. ℟. Amen.

Per intercessionem piissimam Beatissimæ Virginis Mariæ, Misericordiæ, et Mercedis Matris, captivorumque Redemptricis, descendat super te benedictio Cœli

copiosa, ut sis benedictus (vel benedicta) ex hoc nunc, et usque in sæculum, benedictione Dei omnipotentis, Pa ✕ tris, et Filii, et Spiritus Sancti. ℟. Amen.

Loco deprecationis Veni Sancte Spiritus, potest dici Hymnus Veni Creator Spiritus, ut supra pag. 308, principue si solemniter fiat.

BENEDICTIO INDUMENTORUM IMAGINUM BEATISSIMÆ V. DE MERCEDE.

(Ex Manual. Brev. Ord. B. Mariæ de Mercede.)

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti.

℟. Amen.

℣. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

℟. Qui fecit cœlum et terram.

℣. Domine, exaudi orationem meam.

℟. Et clamor meus ad te veniat.

℣. Dominus vobiscum.

℟. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine Jesu-Christe, qui beatissimam Virginem Mariam, felicissimam Matrem tuam, super choros Angelorum, et Beatorum exaltatam, cœlesti byssino splendenti, et candido ornasti, ut in aeternum decorata fulgeat: tuam sacram bene ✕ dictionem, et dignationem effunde benignus super hanc vestem albam, in ejusdem virginei byssini honorem consecratam, ut dignum fiat operimentum Imaginis ipsius Virginis, et nostræ venerationis assumptum. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. ℟. Amen.

OREMUS.

Subveniat, Domine, plebi tuae Dei Genitricis oratio, ut haec sua ipsius vestis, et quaelibet ejusdem pars, devote venerata, fiat nobis ex morali contactu universale eujusvis indigentiae remedium. Per eumdem Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Asperges me, etc.

BENEDICTIO AQUÆ IN HONOREM S. RAYMUNDI NONNATI.